ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ
 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

    «____» _______ 2020 года                                                                     Санкт-Петербург

                                                                       РЕШЕНИЕ №

«О внесении изменений в Решение МС МО МО Народный от 04.12.2019 № 18
«Об утверждении структуры МА МО МО Народный на 2020 год»

      В соответствии с пунктом 1 статьи 44 Устава внутригородского муниципального
образования  Санкт-Петербурга  Муниципальный  округ  Народный,  принятого  Решением
Муниципального Совета муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ  N  53  от  3  декабря  2013  года  N  32   (с  изменениями  и  дополнениями)
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Народный

                                                                        РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение МС МО МО Народный от «4»  декабря 2019 года  № 18
«Об утверждении  структуры МА МО МО Народный на  2020 год»  (далее  –  Решение)
изложив приложение к Решению согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО -председателя
МС МО МО Народный Бушина В.В.

Глава МО – Председатель МС
МО МО Народный                                                                                                   В.В.Бушин

http://internet.garant.ru/document/redirect/22911759/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/22911759/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/22911759/0

Приложение
к Решению МС МО МО Народный

от  «29» января 2020 года № ___
«О внесении изменений

в Решение МС МО МО Народный
от 04.12.2019 № 18 «Об утверждении

 структуры МА МО МО Народный на 2020 год»

СТРУКТУРА
Местной администрации внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный на 2020 год
(с 01 февраля 2020 года)

№
п/п

Наименование структурного подразделения Количество
штатных единиц

1. Глава Местной администрации МО МО Народный 1

2. Заместитель главы Местной администрации МО МО Народный 2

3. Главный бухгалтер Местной администрации МО МО Народный 1

4. Бухгалтерия Местной администрации МО МО Народный 1

5. Аппарат Местной администрации МО МО Народный 5

6. Отдел благоустройства Местной администрации МО МО
Народный

4

7. Финансовый отдел Местной администрации МО МО Народный 2

8. Юридический отдел Местной администрации МО МО Народный 2

9. Отдел опеки и попечительства Местной администрации МО МО
Народный

4

ИТОГО 22

	В соответствии с пунктом 1 статьи 44 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный, принятого Решением Муниципального Совета муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ N 53 от 3 декабря 2013 года N 32 (с изменениями и дополнениями) Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный